Io Stefano, figlio di Anaclio, pregato dai 

soprascritti coniugi, come teste sottoscrissi.  

 Io Pietro curiale completai e perfezionai 

per l’anzidetta ottava indizione.  
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(137-138) Doc. 113 (CXIV CXIII) an. 965. 

 In nomine domini dei salvatoris nostri 

Ihesu Christi Imperante domino nostro 

niciforo a deo coronato magno Imperatore 

anno secundo die vicesima mensis augusti 

indictione octaba neapoli: Certum est me 

leonem filium quondam ursi de miana una 

cum consensu eupraxia coniuge mea: A 

presenti die promtissima voluntate venundedi 

et tradidi tibi gregorio ferrario filio quondam 

leoni ferrarii: Idest integra petiola de terra 

mea qui mihi obbenit per chartulam 

donationis a quidem petro monacho sancti 

meo et ipsa chartula tibi in presenti dedi de 

memorata terra una cum arboribus et 

introitum suum et omnibus sivi pertinentibus: 

et coheret sivi de uno latere terra sancte 

neapolitane ecclesie sicuti inter se sepis 

exfinat et de uno latere et capite coheret via 

publici sicuti inter se iterum sepis exfinat et 

de alio capite coheret terra de dometi de leone 

de teuda unde nihil mihi exinde aliquod 

remansit aut reserbavi: set av odierna die et 

deinceps iam dicta memorata petiola de 

memorata terra posita in memorato loco una 

cum arboribus et introitum suum et omnibus 

sivi pertinentibus quatenus tibi illas per 

memorates coherenties insinuavimus sicut 

superius legitur a me tibi sit venundatas et 

traditas in tua tuisque heredibus sint potestate 

quidquid exinde facere volueritis: et neque a 

me cum consensu memorata coniuge mea 

neque a meis heredibus vel a nobis personis 

summissis nullo tempore numquam tu aut 

heredes tuis quod absit abeatis exinde 

quacumque requisitione aut molestia ha nunc 

et in perpetuis temporibus: Insuper omni 

tempore ego et heredes meis exinde ab omni 

homine omnique persona in omnibus tibi 

tuisque heredibus antestare et defensare 

debeamus propter quod accepi a te idest auri 

tari septem ut inter nobis combenit: 

Verumtamen stetit nobis ut quandoque ego et 

heredes meis ad antestandum venerimus tunc 

tu et heredes tuis nobis dare debeatis ipsa 

chartula quam tibi dedimus ad finem 

faciendum et postea vobis illas retdamus quia 

ita nobis stetit: si autem ego aut heredes meis 

aliter fecerimus de his omnibus memoratis 

tunc componimus tibi tuisque heredibus auri 

 Nel nome del Signore Dio Salvatore 

nostro Gesù Cristo, nell’anno secondo di impero